
Propozice - dětské závody do 11 let

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 24 Červenec 2020 00:00 - Aktualizováno Sobota, 09 Září 2023 21:08

MUC-OFF Transbrody 2023- propozice děti

Datum konání: neděle 10 záři 2023

Místo konání: Zvole u Prahy - prezentace dětí od 8:00 do
9:00

Příjezd na parkoviště, zázemí a start s cílem dětí najdete na odkazu
níže

 1 / 7



Propozice - dětské závody do 11 let

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 24 Červenec 2020 00:00 - Aktualizováno Sobota, 09 Září 2023 21:08

https://mapy.cz/s/cazesecune

Mapa areálu pro dětské závody

Trasy a ročníky

5 km dětské Transbrody (7 - 11 let) - dětská trasa 5 km v lesích mezi Zvolí a Březová-Oleško
- START i CÍL v prostoru zázemí závodu (ROZHODUJE ročník narození nikoliv přesné datum)

Mini dětské závody (6 let a mladší) - trasy v prostoru zázemí závodu - START i CÍL v prostoru
zázemí závodu

Kategorie a startovné
Dětská trať - 5 km - start od 10:00

    -  náklady na startovné za vás při registraci on-line hradí naši partneři  bikerental.cz  a
MAS Dolnobřežansko

    -  POZOR! - platí pouze pro děti registrované on-line. Registrace v den závodu bude v
této kategorii 150 Kč

    -  Děti na této trase musí jet samostatně bez doprovodu rodičů. Na trase jsou pořadatelé,

 2 / 7

https://mapy.cz/s/cazesecune
http://www.bikerental.cz/


Propozice - dětské závody do 11 let

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 24 Červenec 2020 00:00 - Aktualizováno Sobota, 09 Září 2023 21:08

kteří v případě potřeby pomohou. Uvítáme i pomoc od rodičů

    -  Rozhoduje ročník narození

Kategorie
    -  D7 (7 až 9 let) s rozdělením na kluky a holky - rozhoduje rok narození

    -  D10 (10 až 11 let)  s rozdělením na kluky a holky - rozhoduje rok narození

Registrace

    -  online na webu do uzavření příihlášek:  https://irontime.cz/prihlaska2329
    -  na místě 150 Kč

Mini dětské závody - start přibližně v 9:30 - 6 let a mladší

    -  náklady na startovné za vás hradí naši partneři  bikerental.cz  a MAS Dolnobřežansko

    -  Registrace jen na místě v den závodu - budeme rozdávat pouze čísla a vyhlašovat ihned
po dojezdu

 3 / 7

https://irontime.cz/prihlaska2329?fbclid=IwAR3GJ4dN3V31vfYlwqyada8qYh_DvCxszP68ej2VbgPwoImXPmlITYiRzD4
http://www.bikerental.cz/


Propozice - dětské závody do 11 let

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 24 Červenec 2020 00:00 - Aktualizováno Sobota, 09 Září 2023 21:08

    -  Rozdělení do kategorií podle ročníku narození

Tombola - pravidla a podmínky účasti pro děti

Do slosování tomboly budou zařazeny všechny závodící děti na 5 km i Mini dětských
závodů

- výhru v tombole lze vyzvednou jen na místě při vyhlašování. Pokud se o výhru závodník
nepřihlásí ihned po vylosování bude vylosován náhradní výherce. Tento postup se bude
opakovat dokud nebude vylosován výherce, který bude osobně přítomný na losování tomboly.

Měření času, výsledky

 4 / 7



Propozice - dětské závody do 11 let

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 24 Červenec 2020 00:00 - Aktualizováno Sobota, 09 Září 2023 21:08

Dětem na 5 km trase bude čas měřen pomocí čipů.

Děti na Mini trase dostanou bez registrace pouze startovní číslo a po dojezdu budou ihned
vyhlášeny výsledky.

Ceny

Pro stupně vítězů v každé kategorii hodnotné věcné ceny od našich partnerů, které najdete na
našich stránkách.

 5 / 7



Propozice - dětské závody do 11 let

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 24 Červenec 2020 00:00 - Aktualizováno Sobota, 09 Září 2023 21:08

Podmínky

Závod se jede za plného silničního provozu, každý účastník startuje na vlastní nebezpečí.

Start dětí je v prostoru zázemí závodu.

Účastníci mladší 18 let se mohou zúčastnit pouze s písemným souhlasem odpovědného
zástupce.

Účastníci jsou povinni dodržovat pravidla silničního provozu a pokyny policie a pořadatelů.

Účastníci musí mít po celou dobu závodu nasazenu ochrannou přilbu.

Každý účastník musí k závodu použít horské kolo v dobrém technickém stavu.

Doporučujeme lékařskou prohlídku a individuální pojištění.

Účastník nese veškerou odpovědnost za škodu způsobenou na zdraví a majetku, která vznikne
jemu, pořadateli nebo třetím osobám před, během či po závodě.

Účastník souhlasí s užitím osobních údajů pouze pro potřebu pořadatele závodu podle zákona
č. 101/2000.

 6 / 7



Propozice - dětské závody do 11 let

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 24 Červenec 2020 00:00 - Aktualizováno Sobota, 09 Září 2023 21:08

Parkování je možné pouze na vyhrazených parkovištích

Pořadatel nezodpovídá za škody vzniklé v souvislosti s parkováním (poškození věcí, ztráta věcí
apod.). 

Po celou dobu konání akce bude přítomen kameraman a fotograf. Všichni účastníci dávají
souhlas k pořizování záznamů a použití pro komerční užití.

Každý účastník musí k závodu použít horské kolo. Gravel ani cyklokrosová kola nejsou
přípustná a závodník bude diskvalifikován z výsledkové listiny.

Na trati je zákaz pohybu i závodění na elektrokolech. Použití elektrokola znamená
automatickou diskvalifikaci závodníka.

  

 7 / 7


